
Příloha č. 5 k V11itroorga11izač11í směmici pro vedení účetnictví města

OBJEDNÁVKA č. 106 /2025

Odběratel Dodavatel
IČO: 00283193 IČO: 47916745

DIČ: CZ699001418
Město Hustopeče Název: K-net Technical Intemational Group, s.r.o.
Dukelské nám. 2/2 Olomouc no
693 17 Hustopeče Vyřizuje:

Vyřizuje: Telefon:
Telefon:

Popis Předběžná cena bez DPH
Popis DPH

Objednáváme u Vás Anrivirový systém Bitdefender
202 140 Kč - bez DPHGravityZone Business Security Premium (Elite) -

PROMO-36 M 180 licencí.
Implementace 30 000 Kč - bez DPH

Kopii objednávky prosím přiložte k faktuře.

Datum vystavení objednávky: 17.02.2025 Celkem 280 900,- Kč - s DPH
Datum požadovaného dodání: 17.02.2025

Razítko, jméno a podpis objednatele:
Podrobnosti platby:
* Hotově MVDr. Pavel Michalica* Na účet
Číslo výdajového účtu Města

~
Digitální podpis:

Hustopeče 17.02.2025 11 :26

Část li. - Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizační směrnice pro vedení
Účetnictví Města Hustopeče - před vznikem závazku

Rozpočtové krvtí: Zadal:
OdPa Pol uz ORJ ORG Kč Poznámka

255

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče příkazcem operace:

Datum: 17.02.2025 MVDr. Pavel Michalica
Podpis příkazce operace: ~ Digitální podpis:

17.02.2025 11 :27

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu:

Datum: 17.02.2025
Podpis správce rozpočtu:



v , v , ,

AKCEPTACNI (PREDAVACI) PROTOKOL
o předání a převzetí

Zhotovitel
Smluvní strany:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:

Objednatel
Město Hustopeče
Dukelské nám. 2, 693 O I Hustopeče
00283193
CZ00283193
PaedDr. Hanou Potměšilovou, starostkou

K-net Technical International Group, s.r.o,
Antonínská 20, Brno 602 00
47916745
CZ699001418
Ing. Tomášem Knettigem, jednatelem spol.

I. Dne 7. 5. 2025 byl v Hustopečích, Dukelské nám. 2, 693 01 Hustopeče, Zhotovitelem předán
a Objednatelem převzat předmět objednávky č. 106/2025, konkrétně dodávka licencí Bitdefender
včetně implementačních prací v rozsahu dle cenové nabídky Zhotovitele.

II. Předmět objednávky byl zástupci Objednatele a Zhotovitele řádně zkontrolován. Součástí předání jsou:
a) 180 x Bitdefender GravityZone Business Security Premium, 3 roky podpora
b) Licenční certifikát
c) Implementační práce

III. Zástupci obou smluvních stran po prohlídce a vyzkoušení díla prohlašují, že dílo bylo předáno
Zhotovitelem a převzato Objednatelem
a) bez závad *
b) Jo rěrni10 :i:áHadami oevyžad,tjícími 2ásaaní změ11u nebo dup-lrrě~ (specifikace veškerých závad

zjištěných při předání)

::::::::::::::::z::::::::::::::::::::::
IV. Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že závady uvedené v čl. III budou odstraněny níže uvedeným

způsobem v následujících termínech: (označení závady, dohodnutý způsob jejího odstranění
a dohodnutý termín odstranění)

Způsob odstranění:

::::::::::::::::::::::::::::::::z:::::::::::::::::::::::••:::••••••••••••••:•••
Termín:

V. Zástupci Zhotovitele i Objednatele stvrzují podpisem tohoto předávacího protokolu správnost a úplnost
údajů obsažených v tomto protokolu.

Objednatel tímto prohlašuje, že poskytnuté práce, dodávky a služby jsou v pořádku, bez vad a nedodělků
a v souladu s uzavřenou objednávkou.

V Hustopečích dne 7. 5. 2025

Př

* Nehodící se škrtněte


